Havi jelentés 2022. marcius

EURO Spektrum abszolut hozam eszkbzalap

Eszkdzalap leirasa

Az eszkozalap befektetési célja, hogy jellemzéen kamatozd eszkdzokbeés részvenyekbe torténd kozwetett és kozwetlen befektetéssel,
kézepespiaci kockazatvallalas mellett az allampapirokhoz képest nagyobb ho-zamot biztositson a befektetésre ajanlott 5 éves idéhorizonton. Az
esz-kbzalap potencialis befektetési teriilete a lehetd legszélesebb és globalis:bankbetétek, hazai és nemzetkdzi részvények illetve koétvenyek,
devizak,arupiaci és ingatlanpiaci kitettséget hordozd termékek, egyéb eszkdzok.Ezen eszkdzalap teljesitményét kisebb arfolyam-ingadozas
jellemzi, minta legtobb részvényalapét. Az eszkdzalap célkitlizése: tékemegtartas és folyamatos pozitiv megté-rilés biztositasa, az eszkdzalap
arfolyam ingadozasanak alacsonyan tar-tasa mellett, lehet6ség szerint minden piaci kémyezetben.

Jellemzok

Osszesitett kockazat +4+
Referenciaindex
Megcélzott tigyfélkor

Aanlott minimalis befektetési
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Befektetési 6sszetéttel

ISHARES CORE EURO CORP BOND
ISHARES CORE EURO GOVT BOND
ISHARES DWL VKT PROPERTY YLD
ISHARES EURO HY CORP

ISHARES JPMUSD EMBND USD D
ISHARES US AGG BND USD DIST
LYXETF EASTERN EUROPE
OTPHB 0 PERP
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Készpénz

Teljesitménystatisztika®

Idei év 1 hénap 6 hénap
Eszkbzalap -1.96 % 255 % 0.86 %
Referenciaindex -5.98 % -2.65 % -6.68 %

100% Euro Aggregate Treasury EUR

Meérsékelten konzervativ

6.37 %
8.15%
747 %
10.28 %
591 %
3.95%
32.03 %
7.27 %
3.55%
15.01 %

1év
3.98 %
-6.9 %

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott nettd hozamalapjan.
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Datum
Befektetések megoszlasa
Kotweny
Keszpenz
Reszveny

5év 2021 2020 2019 2018 2017
6.93 % 8.0 % -8.22 % 9.01% -1.28 % 1.78 %

449%  -345% 5.0 % 6.51 % 0.9 % 219%

A multbéli teljesitmények nem sziikségszertien jelzik a jovébeni teljesitmények alakulasat. A befeltetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befekiet6 akér a befektetett téke Gsszegét is elveszitheti. Kiilféldre befekteté eszkdzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A
Biztosit6 mindent elkbvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen téjékoztaté nem befektetés ajanlat és nem is

tekinthet6 az eszibzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak



	Eszközalap leírása
	Jellemzők
	Árfolyamgrafikon
	Befektetési összetéttel
	Befektetések megoszlása
	Teljesítménystatisztika*
	* Az eszközalap egy befektetési egységére számított nettó hozam alapján.


